
 

 

Confidential 

 
M2 Asset Management AB (publ) emitterar nya SEK 
obligationer  

 
EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL, ELLER TILL NÅGON PERSON SOM 
BEFINNER SIG I ELLER ÄR BOSATT I USA, DESS TERRITORIUM OCH 
BESITTNINGAR (INKLUSIVE PUERTO RICO, DE AMERIKANSKA JUNGFRUÖARNA, 
GUAM, AMERIKANSKA SAMOA, WAKEÖARNA, NORDMARIANERNA, VARJE 
DELSTAT I USA OCH DISTRICT OF COLUMBIA) ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK 
PERSON (U.S. PERSON, SÅSOM DEFINIERATS I REGULATION S I UNITED 
STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE LYDELSE) ELLER 
NÅGON JURISDIKTION DÄR UTGIVANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION 
AV DETTA DOKUMENT ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG. DISTRIBUTION AV DETTA 
DOKUMENT KAN STRIDA MOT LAG I VISSA JURISDIKTIONER (I SYNNERHET USA 
OCH STORBRITANNIEN) 
 

M2 Asset Management AB (publ) (“Bolaget” eller ”M2”) har framgångsrikt emitterat nya seniora icke-
säkerställda obligationer om SEK 200 miljoner kronor (de ”Nya Obligationerna”). De Nya Obligationerna 
emitterades under ett ramverk om 500 miljoner kronor, har en löptid om ca 3,4 år och löper med en 
rörlig ränta om 3 månaders Stibor plus 400 baspunkter och slutligt förfall den 20 juni 2029. M2 avser att 
ansöka om upptagande till handel av de Nya Obligationerna på Nasdaq Stockholms 
företagsobligationslista. 

Transaktionslikviden från den initiala emissionen under ramverket, dvs. de Nya Obligationerna, kommer 
att användas för M2-koncernens allmänna affärsändamål, samt inlösen och/eller återköp av Bolagets 
utestående utbytbara onoterade obligationer med förfall i mars 2029. 

I samband med emissionen av de Nya Obligationerna har Arctic Securities agerat arrangör och sole 
bookrunner. Walthon Advokater AB har agerat legal rådgivare. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jakob Mörndal, VD, 072-230 06 75, jakob.morndal@m2am.se 
 
M2 Asset Management AB (publ)  

Birger Jarlsgatan 37, 111 45 Stockholm  

Tel: 010-706 00 00 

Org.nr: 556559-3349, säte Stockholm  

www.m2assetmanagement.se 
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